平成21年７月７日

各      位

会 社 名  越智産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 越智 通広

（コード番号 7489   福証）

問合せ先  取締役財務グループ長 中村 尚生

（ＴＥＬ 092－711－9173）

債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当社の取引先である株式会社シンマツが、平成21年７月６日付けで自己破産の手続きを開始したこ

とに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能または取立遅延のおそれが生じました

のでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

(1) 商    号  株式会社シンマツ

(2) 所 在 地  愛媛県松山市勝岡町220

(3) 代表者の氏名  河村 博人

(4) 資 本 金  10百万円

(5) 事 業の内 容  建築資材及び住宅機器の販売

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額

   売 掛 金   16百万円

   受取手形   60百万円

３．今後の見通し

   上記債権金額の内、取引信用保険で補填されない金額につきましては、平成22年３月期第１四

半期決算において貸倒引当金を計上いたします。

   なお、今後、同債権について回収可能性を精査すると同時に、損失額の圧縮に努めますが、平

成21年５月15日付で公表しております平成22年３月期の業績予想に変更等が必要な場合は、速や

かに対応いたします。

以  上